Item primum in sequenti cognitio Conspicuitur reliquia
quae humana: qd id est ex eo quod a fratribus de fato
Primo in sequenti affari Conspicuitur de reliquiis in domo.

259 Duxi dato ante qd anno nostra Ena nra iusta-
ta duno in idem Regem et cibis infibis rao et qd
fratibus tot extensis ad obitum ait istius. Sed ait istius
nra b[ea]t[er]a dolo Primo tot repriat Primum qd dolo Primo
intendit nra. Unde factum a qd affectu cibis ex ead
intendit duno factum. qd ex eo qd ego cognoscam nam ut-
patrem duno in sequenti qd Conspicuitur cognoscere ut patrem
cibis: qd quando consigilis idem duno factum, pertin-
tiam aum in consiglio citata patris datus.

Subsecutio unica.

260 Suis questionis e s in hac gracie Primi vixi ex-
je p[re]dicti regni h[ab]et aliij? Et negiue valde quibus temporibus et patre
Puerulo, qd qd lessia aliij e qd n[on] p[otest] detractione ad singula sed
in ea gracie h[ab]et ex p[re]dicti regni reprobatione detractione ad Primum
qui e singulis: qd h[ab]et ita reprobatione n[on] e aliij. Maior et p[ro]ta-
minus p[er] qd iudicium p[re]dictum in hac et letibus p[re]dictis
determinat h[ab]et ad singula: qd h[ab]et regni reprobatione detractione ad
singula, al[iquando] p[ro]inde ex p[re]dicti regni n[on] datu[m] h[ab]et aliij. Comitatu reli-
quias ex parte, quid parum urgent, nec sunt adeo firmas

261 Contraria. Secundum tamen p[re]dicti velantiores
q[ui] d[icit]ur p[ro]positio Lusitanus in loqua tractat 3o n[um] 259. ait
1o in hac gracie Primi e h[ab]et h[ab]et ex p[re]dicti regni reprobatione
ad aliij: qd reprobatione aliij. Et nego ait qd regni reprobatione
detractione ad Primum et ad suu[m] d[omi]num. Scripturam detractione
e extita h[ab]et. Sed e detractione ex sola Conseruatur alijs.
qd. Et nego maius qd x[er] notam Enam d[icit] p[ro]positio 1o
Capituli 41 libet p[ro]positio sit ex sola rei p[re]dicta in vacuo
cognitio.

Cognitio, in in rae preludenti affirmeatur et tria e insin
ato. qd est hacten ait gratius sit ex parte ipsius hoc
in rae cognitio qd in inselē debiat introductus hoc eum ad
Primum hoc nō est introductus debatur inselē ex iis ait pietatis.

262 Completū hacten solus dicitur traditum hacten
sitato. qd in hac definitione — hoc est hacten roate — at
reprihensio dicitur aroati. Et pī qd reprihensio sive ad roatem
hoc nō est ad indicia leonis. Equi x^a leonem dicunt. qd ex
eo est qd talis reprihensio est aperte in rae debetatio, iactatio
sit sit expedita in rae cognitio, quia cognitio est pī philia.
Ex quo sic formis dicitur, at in definitione hoc nō reprihensio
ad unione ad roatem: et pī ex eo qd dicitur hoc rārum detrac
tum ad roatem dicitur hoc nō sit utrum ad indicia leoni
qd cognitio: qd affectioni qd hoc in illa gracie Prīx est hoc
reprehensio debatur ad Prīum ratione introducti expeditam
verbū, dicitur nō est utiq ad remqua indicia humana.

263 Si vero contendatur debetatio introductus ē
ex parte obto. Thot deinceps gratias adūl nō obto, negamus
ē in minorēm iusticiā qd cognitio in definitione hoc est ex parte
alii, et pī at ex iis talis cognitio nō sit utrum ad indicia
leoni, qd dato qd ait gratias sit ex parte obto id est hoc
adūl hoc debatur ad Prīum ex iis talis ait omittat utrum
ad alia indicia humana sit ut in oppositione fulta
omittat utrum ad indicia leonis.

264 Hic 2^o in hac gracie Prīx est hoc potest
judicium dividī iuxta fraticē, quarecum 1^o representat
sit pīum 2^o obto verbum, et 3^o a hōc. Tercia
fraticē representat hōc hōcūm adūl: qd hoc apparet
prati reprihensio utiq. A negatione minima qd 3^o fraticē repre
sentat hōcūm componentem introducti i pīo: qd hōcūm
representat obto ad Prīum. Constatr exposito atiq
in definitione

indivisiōe hōi. nām ēt iudicium talī definitionē
hēt trē frātē. et tñ ḡ a frātē representatō at ilū
regiat detrahū ad roate, id est ī reipat at utrū ad
soa spēlio: ḡo ēt dicitur de hōi regiatō in 3 frātē
ilū p̄ficiō Prīy ē hō.

265 Sicut potest dari triplicē Opt̄us 1^o qui
ḡet Prīum 2^o qui regiat hōi, et 3^o qui regiat
nām verbi ē, inter illōs; et potest dari unius 2-
pt̄us pratiūs ḡa equis p̄ficiat lib̄us Optib̄us assignatō
hēt trē frātē ilij lōy p̄fondantē. Tē Opt̄us regiat
hōiū ilū regiat uter: ḡo frātē cōrespondentē
Opt̄us ēt regiat hōiū uter. R̄ negoto lōiū diffici
ēt ḡa ut supono Opt̄us regiat ilūm hōiū ilūm re
griat sine utrū iū ad dīcī id est regiat hōiū lōiū at
iū frātē regiatō hōiū ilūm regiat quoadnoj detra
hū ad singlū in iūdīo pratiū: ḡo ī ilūm regiat uter
et Opt̄us ḡa 3pt̄us regiatō Prīum ēt potest quoadnoj
partiri. Inducēt frātē quorum una regiat hōiū, dalia
p̄etratatem. et tñ nō dīlet frātēm tenditatem in hōiū
ilūm regiatē uter; ḡa s̄libet regiat hōiū detrahū
ad p̄etratatem. alibi dīteremus nūlūm iūm illūḡ p̄te
lendere in singlū ḡa abstrahat utrū. liquidū nūlū
illū regiat Singlū, qui ī possit partiri in due p̄fratiū
unam tenditatem in grūm lōiū, aliām tenditatem in
aliam inducit, qđ nōm lōdet saltem p̄ficiō.

266 H̄ic 3^o verita p̄pōtoj Prīy ē hō
regiatē in identitatē quam hō hēt ḡo ex p̄e subti. ḡo
ī ē narrūm ḡo hō ex p̄e p̄ati detrahē ad subtiū. R̄ neg
oto anḡ guia in ea p̄ati ī p̄ati hō p̄t se hēt ex p̄e
subti ī ēt p̄ati subtiū de subti. Tē p̄ati hō gu
te hēt ex p̄e p̄ati, ne dīlām hōiū ex p̄e p̄ati
age sic

agere uix idc quas utique ageret si hoc q' e' exigencia
ti n' affirmaret desubst.

267 Art 4° nra perstuerat atq' perstuerant
optm iham prelindente: sed Optm pratiuus in dicoit
Optm prelindente: q' n' perstuerat utq' in auatl gracie.
R' dicit Consequens perstuerat utq' in Optm prelindente lato
d' d' h' n' e' q' e' ut notabimur dicta istam n' 232.
nra perstuerat utq' in Optm auct' gratia nego ex
ratio supradicta.

268 Inferes 1° q' n' danti p'p'lo i' j'nt
n' d'ct' utq' in auatl gracie. Dicit istam non in
d'ct' gracie sive p'p'lo utq' in re exp' grati' lato
in danti p'p'lo denominative utq' exp' grati' &
in re utq' exp' subti nego. nam sit in hac gracie
Pr'v' e' h' gratum h' n' sit in re utq' in donacione di-
cti utq' p'p'lo q' a' scilicet superius h' utq' in Optm
prelindente de quo sumit h' e' Optm gratiuus iham
determinans ad primum. Deinde in his p'p'los h' e' est
h' e' uiuen' tam h' quam h' ex q' e' subti sunt
in re utq' q' d' f'f'lit ad saluandam utq' p'p'lo
n' etiud' p'p'lo exente atq' d' loci sui p'p'lio.
n' etiud' sequitur p'p'lo e' iste q' a' p'p'lo idem
sot' e' illa in qua p'p'lo e' idem n'no exprimit
q' e' exprimit subsum ut h' Pr'v' & Pr'v' n'no
quando alio exprimit p'p'lo ut in hac Pr'v' e' h'.

269 Inferes 2° q' n' d' p'p'li autq' gratio
ad auatl q' idf'c' liquit in utrueque dependit utq' h' n'
in d' p'p'li in eo q' d' p'p'li dependat utq' sed in eo q' auatl
gratio in utrueque p'p'li sit p'p'li idf'c' utq' h'
utq' h' p'p'li & subsum q' p'p'li coniuncti & extrema illi d' p'p'li
p'p'li autq' h' sit p'p'li coniuncti unam rem o'li invi-
tum

tom quod imponebat dicta perduta aprehensione precedente
 Et sic prædictum affirmari ex eandem rem quod ista imponebatur
 dicta assertio. atque in eis ista falso, et aliud istay statim ut
 iugra diximus. unde huius argumenti in eo quod prædictio solum
 includit verbum e tanguum uicem intationem ista falso
 autem est istay in istius includit, imputat in reprori istay
 autem est reprorari aut duo extrema dictio iusue intermedia.

270 *Replies 3^o* qd se perdita uita in au-
 te gracie, quoniam deinde ibi istay statim ^{ad hoc} confessum, qd
 Et contendendo illudem et nequando nostra habemus
 qd in potest dari gratia ista reprorata in autem qd reprobatur
 duo dicta. istay enim est difficultas argumenti ^{et} dorie. In
 prædictam et substantiam dixerunt, tunc reproranti dicta inau-
 eti gracie: qd ibi in reprorant oīo id. Hoc obstat qd
 in autem gracie afficitur istay, qd in affectu istay affec-
 tivus sed matutus quod supponit a p.r ad istum fratrem.
 Unde hoc prædictio Pray haec hoc facit hunc sicut, —
 sic qui autem consigilii dicitur a Pro a id dico a p.r. af-
 fectus istay que datur a p.r. et in datu istay ^{dicti} in autem
 gracie.

271 *Replies 2^o* I Patre Arriaga decan-
 gis disputasse undelaciona 47 negato istud, qd sit
 in gracie Pray est hoc ut amur verbo est, qd in potest consi-
 gili ut unius intationis nisi interduo aut dicto, in ea con-
 posicio in datu aut in gracie sed potest ordinem
 ad duos iuxta istay precedentes unum de hoc loco et aliud de
 Pro. id que Basset dicens Pray est hoc, atque dicere ea
 que perdiderat aucta dicta nego. Sunt unum reatu id. Hoc
 minus grandis est falsus qualitas, et ea idem dixerunt præ-
 dictio statim ab isto fratre in eodem prædictio consigilii in po-
 lo aut istay, istay autem consigilii intationis extitit in falsis

X^a dicta anniversaria 254, 1^a in solutio e communio.

272 In fine 4^o jo se deponit ut in ea
acti praece aptudo ad grandum non quam potest heire
suum sium ad equator. Hec illud q^a sit in opere
practicis in regreto his utq; quando p^rat^r deposito Lio.
In d^olio conservet utq; in icta presidente potum habere
cum et p^rat^r Optus p^rat^r h^oem dectis indui, et exigit
bus p^racionibus in adequatis converget aii ad equator utq; ad
grandam. 2^o et fabrica g^a point dari gradi et adgitate
bello. Et cum haec e ho^ro si h^o e h^o, in rapporto
totallis d^o oij suponunt p^rat^r omnibus singulis ex
p^e subiti et sic dantis aii adequati utq; ad grandum.
Designa ariga tota m^ont an^o 253 ubi negatibus
utilem in aucti^r gradus.

273 De aii in existentie querunt aliqui re
bantur q^a Patre Iacovo Visitato et p^roueniat ab ali
qua aptude dicta? et communis vint in via uti dari
unam apuditum ad aedem, aliam ad grandum, et aliam
ad inexistentium fratrⁱ in infirib^z. Et de procedunt
in Sⁿ a^r C^o ad milite fr^oy utq; negatibus dictis, et in hys
Sⁿ a^r uera e doo vel sequitur dari ut^r nouum, et loqui
sunt curant q^a ita utq; sit apta ad eadem in multis
et grandum de illis. q^a aliquis sit ate in existendo,
cavando et cognoscendo q^a altery e ad loqui.

274 In nostra Sⁿ a^r sententia videtur n^a utem
ee aptam q^a ipsam ad inexistentium in infirib^z es
mio quo e usq; unde tric^o ut^r apta ad existen
tium in toatis in infirib^z, s^t et infiria in extant rebus sed
sit intollerab^r quo ad ee poibile, in 5^o uti sit dat^r aptitudo
ad inexistentium quando fr^o utq; suponit mat^r ex
istens in infirib^z, degus p^rerire suo loco. Et misso

aptito ad cedum & grandium dignis innotescit. Sed digne-
rit ad illij aptitudi ad inveniendum. Et hoc iustificat
& formis illij.

Disputatio 3.^a

De abstractione utri.

Sectio 1.^a

1 Specie in singulis representet rem utem.
Supono 1^o quinque sensus exteros nimi-
rum visus, auditus, tactus, gustus & fatus. Quia q^o tot
vario loco dista ista correspondencia sibilat disti-
cute audibile, gustabile, palpabile, tactu q^o tot
dant organa dista. Supono 2^o ad libros de animalia
unum tantum datur sum exterritorum locis, ad quenq^o
sug exterrini mitant suay spes, & qui disternit intr
osca sum exterritorum. Vix intr uisibile atuibile. Ita
huc ergo sus loci modo dicit memoria mati, in estimacio
mea imaginatio de dicta munia que existent.
Sicut illius in dicta apprehensione, in judicio, in abstrac
tione, in intuitu &c ob munia dicta.

2 Supono 3^o abstractionem utri fieri in res-
to in longiorio disputatione 2^o ad 134. opertur de oblio. Vix in
dum aliquod sigillum & speciem quam album robit
in obliuio. sed spes omnia reperiuntur album dicit spes
impressa, q^o imprimitur in oblio. obliuio al spes infor
matu producit aliam spem id est nitionem repre
sentam album quod dicit spes impresso obliuio nam ab
oblio exprimitur & ex ea obliuio videt album. sed
missa spes producit aliam spem regiandam id al
bum & eam mitit ad sum faciem perforamina in
terra que diluvii nervi oblii, al spes in obliuio huij
sigillat cognitio ejusdem ab eo qua cognoscatur.